
3 Arbitre : CLAUDEL Corantine

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N1002985 BECAM Thierry F. Comté 03  1C1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P394 63,836

2 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P324 36,663

3 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T200 30,376

4 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  3C1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2C1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 04  2C1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  2C70 30,337

5 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  2P2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T234 28,935

6 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K74 25,071

7 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 400 19,831

8 1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  3P2002256 BLANC Dominique F. Comté 03  2K2001135 ROUSSEL Suzanne F. Comté 03  4C2003222 PASTEUR Ornella F. Comté 03  2T40 10,304

9 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  2P1005781 PELLIER Damien Alsace 04  4T154 6,227

10 2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03  3K1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  2K1008533 GAGELIN Jérôme F. Comté 03  2T1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  2T54 4,130

11 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2C126 1,434

12 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T196 -1,897

13 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T1012615 PARAT Claude F. Comté 05  3P2005481 BOTTAGISI Aline F. Comté 05  4C1003008 GOMEZ Samuel F. Comté 05  3C26 -3,983 0

14 1014522 LAB Romaric F. Comté 02  3K1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K58 -7,721 0

15 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  2C1007825 GROSJEAN Yoann Alsace 08  2K1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 80 -12,542 0

16 1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T246 -16,644 0

17 1002756 PAPE Benoît F. Comté 09  3K1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  4T1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  3T2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T26 -17,171 0

18 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C1001240 MOUGIN Sébastien F. Comté 09  2C2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T130 -18,185 0

19 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K388 -26,828 0

20 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2K1001825 CANTON Pierre F. Comté 06  2C1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C152 -42,896 0

21 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P1010757 CADE Roger Alsace 07  2T 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P26 -67,812 0

22 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C1010323 PEREZ Jean-Marc   0  4T 50 -74,467 0
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3 Arbitre : CLAUDEL Corantine

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1002985 BECAM Thierry F. Comté 03  1C 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 394 56,907

2 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 400 30,539

3 1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  3P 2002256 BLANC Dominique F. Comté 03  2K 2001135 ROUSSEL Suzanne F. Comté 03  4C 2003222 PASTEUR Ornella F. Comté 03  2T 40 27,514

4 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K 388 26,248

5 2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03  3K 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  2K 1008533 GAGELIN Jérôme F. Comté 03  2T 1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  2T 54 19,483

6 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P 324 18,016

7 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K 74 14,610

8 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T 196 13,589

9 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  2P 1005781 PELLIER Damien Alsace 04  4T 154 11,974

10 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  2C 1007825 GROSJEAN Yoann Alsace 08  2K 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 80 11,912

11 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T 1012615 PARAT Claude F. Comté 05  3P 2005481 BOTTAGISI Aline F. Comté 05  4C 1003008 GOMEZ Samuel F. Comté 05  3C 26 8,769

12 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2C 126 6,212 0

13 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T 200 -6,316 0

14 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2K 1001825 CANTON Pierre F. Comté 06  2C 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C 152 -13,827 0

15 1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 246 -21,006 0

16 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P 26 -21,356 0

17 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  3C 1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2C 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 04  2C 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  2C 70 -22,757 0

18 1002756 PAPE Benoît F. Comté 09  3K 1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  4T 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  3T 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 26 -29,004 0

19 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  2P 2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T 234 -31,965 0

20 1014522 LAB Romaric F. Comté 02  3K 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K 58 -53,486 0

21 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C 1001240 MOUGIN Sébastien F. Comté 09  2C 2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C 1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T 130 -58,056 0
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3 Arbitre : CLAUDEL Corantine

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1002985 BECAM Thierry F. Comté 03  1C 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 394 123,589

2 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P 324 55,580

3 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 400 51,897

4 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K 74 40,412

5 1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  3P 2002256 BLANC Dominique F. Comté 03  2K 2001135 ROUSSEL Suzanne F. Comté 03  4C 2003222 PASTEUR Ornella F. Comté 03  2T 40 39,194

6 2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03  3K 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  2K 1008533 GAGELIN Jérôme F. Comté 03  2T 1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  2T 54 24,586

7 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T 200 23,744

8 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  2P 1005781 PELLIER Damien Alsace 04  4T 154 18,800

9 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T 196 12,372

10 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2C 126 7,957

11 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  3C 1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2C 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 04  2C 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 04  2C 70 6,441

12 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T 1012615 PARAT Claude F. Comté 05  3P 2005481 BOTTAGISI Aline F. Comté 05  4C 1003008 GOMEZ Samuel F. Comté 05  3C 26 5,224 0

13 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K 388 0,733 0

14 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  2C 1007825 GROSJEAN Yoann Alsace 08  2K 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 80 -0,035 0

15 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  2P 2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T 234 -4,627 0

16 1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 246 -38,700 0

17 1002756 PAPE Benoît F. Comté 09  3K 1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  4T 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  3T 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 26 -47,625 0

18 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2K 1001825 CANTON Pierre F. Comté 06  2C 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C 152 -57,415 0

19 1014522 LAB Romaric F. Comté 02  3K 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K 58 -63,881 0

20 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C 1001240 MOUGIN Sébastien F. Comté 09  2C 2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C 1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T 130 -79,143 0

21 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P 26 -90,235 0

DIVISION 2
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5419332
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3 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre

Championnat Quadrette D1 S3 2013

19/10/20133 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

19/10/2013
3934102 DIVISION 2

DIVISION 3

1 1001028 PAWLISZ Mich 1001139 FARHAT Malik 1001090 DAUER Eric Als 1001212 ZIMBER Olivier 400 100,459 780 0
2 1001134 CARMAGNAT M 1001079 PEREZ Adrien 1002985 BECAM Thierry 1001360 DONZEAU Phil 394 34,938 608 0
3 2004308 CURIE Sylviane 1003436 FONTERET Ch 1008533 GAGELIN Jérôm 1015667 NICOD Mickaël 54 28,412 474 0
4 1010311 RIEDMANN Lau 1001357 LEHR Serge Als 1002362 BEGEL Christo 1015523 PERCHEY Jean 196 10,548 370 0
5 1001602 WEILL Marc Als 1006921 VOISINET Chri 1001405 VECCHI Jean C 1008644 DAMOISEAU N 200 8 162 288 05 1001602 WEILL Marc Als 1006921 VOISINET Chri 1001405 VECCHI Jean-C 1008644 DAMOISEAU N 200 8,162 288 0
6 1001823 COULON Alain 1006047 KNAFOU Charl 2001036 CHASSEUX Vé 1007813 GRENIER Rom 74 6,592 225 0
7 1006542 CHABOD Chris 1001364 JOLYOT Jean-J 1007525 DEL PERAL Lu 1007526 LO-PRESTI Ga 70 0,764 175 0
8 1006434 SCHEBACHER 1001514 WEKSLER Mar 1001352 RAZANAJOHA 1005781 PELLIER Damie 154 -5,376 0
9 1001781 PEQUIGNOT J 1002241 LIGIER Pascal 1007560 GAILLARDET S 1001213 GROSJEAN Ale 388 -13,733 0
10 1001676 SYDA Gilles Als 1007629 MARCHAND D 1001254 ENGEL Pascal 1001018 WEIMERT Ray 324 23 503 010 1001676 SYDA Gilles Als 1007629 MARCHAND D 1001254 ENGEL Pascal 1001018 WEIMERT Ray 324 -23,503 0
11 1006207 MICHALOUX T 1012615 PARAT Claude 2005481 BOTTAGISI Alin 1003008 GOMEZ Samue 26 -24,666 0
12 1011370 HURY Ludovic 2002256 BLANC Dominiq 2001135 ROUSSEL Suz 2003222 PASTEUR Orne 40 -50,287 0
13 1001116 SCHWEITZER 2001103 SCHWEITZER 1001217 LANDWERLIN 1001649 FROMMWEILE 126 -73,309 0



3 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre

Quadrette D1 S4

20/10/20133 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

20/10/2013
3934102 DIVISION 2

DIVISION 3

1 1001028 PAWLISZ Mich 1001139 FARHAT Malik 1001090 DAUER Eric Als 1001212 ZIMBER Olivier 400 81,310 1188 20
2 1001134 CARMAGNAT M 1001079 PEREZ Adrien 1002985 BECAM Thierry 1001360 DONZEAU Phil 394 25,112 902 14
3 1001823 COULON Alain 1006047 KNAFOU Charl 2001036 CHASSEUX Vé 1007813 GRENIER Rom 74 18,102 686 10
4 1010311 RIEDMANN Lau 1001357 LEHR Serge Als 1002362 BEGEL Christo 1015523 PERCHEY Jean 196 11,635 521 7
5 1006542 CHABOD Chris 1001364 JOLYOT Jean J 1007525 DEL PERAL Lu 1007526 LO PRESTI Ga 70 9 948 396 55 1006542 CHABOD Chris 1001364 JOLYOT Jean-J 1007525 DEL PERAL Lu 1007526 LO-PRESTI Ga 70 9,948 396 5
6 1006434 SCHEBACHER 1001514 WEKSLER Mar 1001352 RAZANAJOHA 1005781 PELLIER Damie 154 2,337 301 3
7 1001781 PEQUIGNOT J 1002241 LIGIER Pascal 1007560 GAILLARDET S 1001213 GROSJEAN Ale 388 -1,285 2
8 1001676 SYDA Gilles Als 1007629 MARCHAND D 1001254 ENGEL Pascal 1001018 WEIMERT Ray 324 -9,955 1
9 1001602 WEILL Marc Als 1006921 VOISINET Chri 1001405 VECCHI Jean-C 1008644 DAMOISEAU N 200 -11,081
10 2004308 CURIE Sylviane 1003436 FONTERET Ch 1008533 GAGELIN Jérôm 1015667 NICOD Mickaël 54 38 58210 2004308 CURIE Sylviane 1003436 FONTERET Ch 1008533 GAGELIN Jérôm 1015667 NICOD Mickaël 54 -38,582
11 1011370 HURY Ludovic 2002256 BLANC Dominiq 2001135 ROUSSEL Suz 2003222 PASTEUR Orne 40 -88,540



3 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre

Quadrette D1 S4

20/10/20133 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

20/10/2013
3934102 DIVISION 2

DIVISION 3

1 1001028 PAWLISZ Mich 1001139 FARHAT Malik 1001090 DAUER Eric Als 1001212 ZIMBER Olivier 400 264,997 5000 20
2 1001134 CARMAGNAT M 1001079 PEREZ Adrien 1002985 BECAM Thierry 1001360 DONZEAU Phil 394 193,902 5000 14
3 1001823 COULON Alain 1006047 KNAFOU Charl 2001036 CHASSEUX Vé 1007813 GRENIER Rom 74 69,714 5000 10
4 1010311 RIEDMANN Lau 1001357 LEHR Serge Als 1002362 BEGEL Christo 1015523 PERCHEY Jean 196 38,463 5000 7
5 1001602 WEILL Marc Als 1006921 VOISINET Chri 1001405 VECCHI Jean C 1008644 DAMOISEAU N 200 19 833 5000 55 1001602 WEILL Marc Als 1006921 VOISINET Chri 1001405 VECCHI Jean-C 1008644 DAMOISEAU N 200 19,833 5000 5
6 1006542 CHABOD Chris 1001364 JOLYOT Jean-J 1007525 DEL PERAL Lu 1007526 LO-PRESTI Ga 70 19,257 5000 3
7 1001676 SYDA Gilles Als 1007629 MARCHAND D 1001254 ENGEL Pascal 1001018 WEIMERT Ray 324 16,605 5000 2
8 1006434 SCHEBACHER 1001514 WEKSLER Mar 1001352 RAZANAJOHA 1005781 PELLIER Damie 154 15,422 5000 1
9 2004308 CURIE Sylviane 1003436 FONTERET Ch 1008533 GAGELIN Jérôm 1015667 NICOD Mickaël 54 10,961 4884 0
10 1001781 PEQUIGNOT J 1002241 LIGIER Pascal 1007560 GAILLARDET S 1001213 GROSJEAN Ale 388 16 602 4522 010 1001781 PEQUIGNOT J 1002241 LIGIER Pascal 1007560 GAILLARDET S 1001213 GROSJEAN Ale 388 -16,602 4522 0
11 1011370 HURY Ludovic 2002256 BLANC Dominiq 2001135 ROUSSEL Suz 2003222 PASTEUR Orne 40 -124,885 4160 0


